АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От14.10.2024                                                                               № 48
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность »

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность» согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Троицкий Вестник» и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                         М.М.Асуев
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

14

.

10

.2024                                                                               №

48

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных  и муниципальных

услуг», в

соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской

Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разраб

отке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить административный

регла

мент

предоставления

муниципальной услуги «Заключение договоров передачи гражданами

приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность»

согласно приложению.

2.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

подписания, и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию) в

периодическом печатном издании «Троицкий Вестник» и размещению на

сайте администрации в сети Интернет.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Троицкого  сельсовета

Кочковского

района Новосибирской области                         М.М.Асуев

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «

Заключение договоров передачи гражданами

приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность »

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   О т 14 . 10 .2024                                                                               №  48     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных  и муниципальных   услуг», в  соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской  Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разраб отке и утверждении  административных регламентов исполнения государственных функций и  административных регламентов предоставления государственных услуг»    ПОСТАНОВЛЯЮ:    1.   Утвердить административный  регла мент   предоставления  муниципальной услуги «Заключение договоров передачи гражданами  приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность»  согласно приложению.   2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  подписания, и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в  периодическом печатном издании «Троицкий Вестник» и размещению на  сайте администрации в сети Интернет.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.         Глава Троицкого  сельсовета   Кочковского   района Новосибирской области                         М.М.Асуев

Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги « Заключение договоров передачи гражданами  приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность »